conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

R E S O L V E: 

Art. 1º. Conceder ao Servidor Municipal efetivo CEZAR LUIZ 
PASINATO, detentor do Cargo de MOTORISTA, lotado na Secretaria Municipal de 
Saúde, GRATIFICAÇÃO ESPECIAL, no valor atual de R$ 1.425,65 (um mil 
quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos), nos termos da Lei 
Municipal n.º 2463/2019, de 22.08.2019.  

Art. 2º. Revogar em todos os termos a Portaria nº 054/2021, de 

12.03.2021. 
Art. 3º.  Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.